Contratante: Universidade Federal de Minas Gerais.
Contratado: Luísa Gonçalves Girardi. Objeto: magistério na Faculdade de Filosofia e
Ciências Humanas, no Departamento de Antropologia e Arqueologia, em regime de 40
(quarenta) horas semanais. Retribuição: R$ 8.058,29 (oito mil e cinquenta e oito reais e
vinte e nove centavos), correspondente ao título de Doutor para o cargo de Professor de
Magistério Superior, Classe A, denominação Assistente, Nível 01. Autorização interna:
Processo 23072.274814/2025-05. Vigência: 01/08/2025 a 17/06/2026. Data da assinatura: